

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

دوست‌داشتنی‌ترین بندگان خدا، نزد او کسانی هستند که به بندگان خدا، سود برسانند

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۴۲۲

ورزشی

صفحه ۷

شماره ۲۰۲۴

سال بیست و سوم

### بانوی کهگیلویه و بویراحمد برای فتح بلندترین قله اروپا عازم روسیه شد

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت که «فرخ لقا حاتمی» بانوی کوهنورد این استان برای صعود و فتح «البروس» بلندترین قله اروپا راهی تهران به منظور اعزام به کشور روسیه شد. سیدمحمدتقی علوی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: قله «البروس» پنج هزار و ۶۴۴متر ارتفاع داشته و در جنوب کشور روسیه با فاصله اندکی از کوه های شمالی کشور گرجستان قرار دارد. وی افزود که صعود و فتح این قله به مدت ۱۰ روز طول می کشد و کوه‌گیلویه و بویراحمد حدود ۵۰ هزار «حاتمی» نیز به همراه یک گروه ورزشکار ساماندهی شده آقا و خانم کوهنوردی از سراسر کشور در آن در رشته های مختلف دارد.

### صعود بسکتبالیست‌های دختر خوزستان به جمع ۸ تیم برتر کشور

بسکتبالیست‌های جوان دختر خوزستان پس از پیکار با حرفیان خود به جمع هشت تیم برتر کشور راه یافتند. به گزارش ایرنا، مرحله دوم مسابقات بسکتبال جوانان دختر منطقه ۸ کشور با حضور تیم های خوزستان، البرز و همدان در روزهای ۱۵ و ۱۶ مردادماه به میزبانی همدان برگزار شد. در این رقابت‌ها تیم منتخب خوزستان در بازی اول به مصاف تیم البرز رفت که موفق به کسب پیروزی شد. بلندقامتان دختر خوزستان در بازی دوم مقابل تیم همدان صف آرای کردند که برابر این تیم تن به شکست دادند. به این ترتیب در پایان این رقابت

### قهرمانی بانوان منطقه فارس در مسابقات تنیس روی میز شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

نفت ایران با قهرمانی بانوان منطقه فارس پایان یافت. به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، علی حسینی مسئول امور ورزش منطقه با اعلام این خبر گفت: مسابقات تنیس روی میز بانوان تا ۱۷ سال، ۱۸ تا ۲۵ سال و ۲۶ سال و بالاتر به میزبانی منطقه شمال شرق در شهرتاس مشاهرد برگزار گردید که تیم منطقه فارس در نهایت موفق شد که در رتبه‌ی تیمی



مسابقات تنیس روی میز بانوان شرکت خطوط لوله و مخابرات

### آوای فارس، قهرمان فوتبال رو میز جام رسانه‌های فارس شد

نخستین دوره مسابقات فوتبال روی میز ( فوتبال دستی ) فارس، همشهری، جام رسانه های استان فارس با قهرمانی تیم آوای فارس پایان یافت. به گزارش ایرنا در این رقابت‌ها که به منظور گرامیداشت یاد شهید محمود صارمی و روزخبرنگار عصر دوشنبه در سالن خانه فوتبال رو میز ورزشگاه حافظیه مرحله نیمه نهایی شیراز برگزار شد، هفت تیم از رسانه های این استان در ۲ گروه با هم به رقابت پرداختند. پیش از شروع این بازی ها، میلاد علمدار عضو کمیته فوتبال رو میز فارس نکات فنی این رشته را به شرکت کنندگان آموزش داد و سپس مسابقات در ۲ گروه با شرکت تیم های ایرنا الف، مهر، رازنامه، آوای فارس، همشهری، پانا و ایرنا ب، آغاز شد. پس از انجام بازی‌های مقدماتی تیم های ایرنا الف، محمود صارمی و روزخبرنگار عصر دوشنبه در سالن خانه فوتبال رو میز ورزشگاه حافظیه مرحله نیمه نهایی شیراز برگزار شد، هفت تیم از رسانه های این استان در ۲ گروه با هم به رقابت پرداختند. پیش از شروع این بازی ها، میلاد علمدار عضو کمیته فوتبال رو میز فارس نکات فنی این رشته را به شرکت کنندگان آموزش داد و سپس مسابقات در ۲ گروه با شرکت تیم های ایرنا الف،



تربیت پوریا کشاورز و امیر علی فتحی پنجام شد، خبرگزاری مهر با ترکیب هادی فتحی و امین صادقیان عنوان ششم کسب کرد

در مرحله نهایی این بازی ها آوای فارس و رازنامه برای تعیین تیم قهرمان به مصاف هم رفتند و در نهایت تیم آوای فارس با ترکیب مهدی راکمی و هادی بستام جام قهرمانی را از آن خود کرد. تیم رازنامه با ترکیب نوید عبدالهی فرد و حسین کشتکار نائب قهرمان شد و تیم ایرنا الف هم با ترکیب سیروس خلیقی و رضا قادری برسکوی سوم ایستاد همچنین تیم همشهری با ترکیب امیر عفاف و علی گزبلند رده چهارم را به خود اختصاص داد، خبرگزاری پانا با

### کسب مدال‌های رنگارنگ توسط فرزندان دختر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس

فرزندان دختر منطقه فارس توانستند در مسابقات شنای شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران که به میزبانی منطقه اصفهان برگزار گردید مدال های رنگارنگی را از آن خود کنند. به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، علی حسینی مسئول امور ورزش منطقه گفت: مسابقات شنای فرزندان دختر در دو رده سنی تا ۱۸ سال و ۱۷ تا ۲۵ سال و ۱۸ تا ۲۵ سال و بالاتر به میزبانی منطقه شمال شرق در شهرتاس مشاهرد برگزار گردید که تیم منطقه فارس در نهایت موفق شد که در رتبه‌ی تیمی

### کسب ۹ مدال توسط کونگ‌فوکاران آبدان بوشهر

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان دیرگفت: ۱۴ رزمی کار، باشگاه امین شهر آبدان که به نمایندگی این شهرستان در مسابقات کونگ‌فو استانی شرکت کرده بود موفق به کسب ۹ مدال طلا، نقره و برنز شدند. جلیل پولادی درگفت و گو با ایرنا افزود: مسابقات قهرمانی کونگ‌فو با شرکت ۱۰ تیم در چهار رده سنی مختلف در مرکز استان برگزار شد. وی گفت: در این مسابقات تیم بوشهری و احمدرضا احمدی بعنوان رزمی گناوه، دشتی، کنگان، جم و دیر ۱۰ تیم شرکت کننده در این مسابقات بودند که در مجموع با ۳۳۵ رزمی کار به رقابت پرداختند. رئیس ورزش و جوانان شهرستان دیر اظهارداشت: تیم های شهرستان، دیر و کنگان به ترتیب مقام اول تا سوم کسب کردند.

### ناکامی قاچاقچیان در انتقال ۴۷ کیلوگرم تریاک

فرمانده انتظامی داراب گفت: با کسب و فروش ۵۴۰ کیلوگرم تریاک که به صورت ماهرانه‌ای در صندوق ۴۰۵ کیلوگرم و ۴۷ کیلوگرم عقاب خودرو جاسازی شده بود، در آن شهرستان کشف شد. سرهنگ رستمی تصریح کرد: راننده و سرشنین خودرو دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مقر انتظامی انتقال داده شدند. فرمانده انتظامی شهرستان داراب با اشاره به همکاری شهروندان در تأمین امنیت و مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر، تصریح کرد: شهروندان می‌توانند اخبار و گزارشات خود را در خصوص فعالیت قاچاقچیان را از طریق تقییب و گریز، در نهایت خودرو ۱۱۰ به نیروی متوقف و در بازرسی از آن ۴۷ کیلوگرم تریاک کشف شد.

### سارقان باتری در دام پلیس نی ریز گرفتار شدند



فرمانده انتظامی نی ریز از دستگیری دو سارق درون خودرو و کشف ۱۲ فقره سرقت از آنها بازجویی‌های فنی و تخصصی، در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «عزیز بزرگر» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت باتری خودرو در شهرستان نی ریز، شناسایی و دستگیری باند سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی مأموران کلاتری ۱۱ شهروندان خواست از پارک خودرو در محل‌های خلوت و خودرو که با یک دستگاه وانت پیکان در حال جابه جایی تعدادی باتری بودند را دستگیر و متهمان را برای ادامه تحقیقات به کلاتری منتقل کردند.

### خودکشی مقابل دختر مورد علاقه

نداشته است. در ادامه تحقیقات معلوم شد پس جوان برادر نوشیدن آیمیه مسموم فوت شده و قتل در کار نیست. دختر جوان آزاد شد و پرونده به دادسرای جنایی تهران ارجاع شد. در ادامه تحقیقات معلوم شد پس جوان برادر نوشیدن آیمیه مسموم فوت شده و قتل در کار نیست. دختر جوان آزاد شد و پرونده به دادسرای جنایی تهران ارجاع شد. در ادامه تحقیقات معلوم شد پس جوان برادر نوشیدن آیمیه مسموم فوت شده و قتل در کار نیست. دختر جوان آزاد شد و پرونده به دادسرای جنایی تهران ارجاع شد.

### مخفی شدن گروگان در سطل زباله برای فرار

روز به‌طور اتفاقی شاکي را در خیابان دیده‌اند و در صدد بودند دوباره از او سرقت کنند که این‌بار ناکام ماندند و با تخریب خودروی وی متواری شدند. جست‌وجوها برای یافتن متهمان فراری ادامه داشت تا این که افراد دیگری نیز با حضور در پلیس آگاهی شکایت‌هایی مشابه مطرح کردند. بررسی‌ها نشان می‌داد تصاویر چهره‌نگاری به‌دست آمده از متهمان فراری با هم مطابقت دارد. مأموران قلابی بعد از سد کردن راه رانندگان در بزرگراه نیایش و بازرسی خودروها با کلت رانندگان را به مرگ تهدید کرده و پول و گوشی تلفن همراه آنها را سرقت می‌کردند. این در حالی بود که چند روز پیش شاکي جدیدی به پلیس آگاهی آمد و از همان متهمان فراری به اتهام سرقت و آدم‌ربایی شکایت کرد.



### حوادث

### چرخ گوشت باز هم حادثه‌ساز شد

بی توجهی والدین به اصول ایمنی و استفاده از چرخ گوشت غیراستاندارد، باعث آسیب دیدگی دست پسر بچه ۲ ساله شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی، با تماس با سامانه ۱۲۵ و اطلاع رسانی حادثه دلخراش گیر کردن دست کودک در چرخ گوشت، ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز بلافاصله نجاتگران ایستگاه ۱۳ آتش نشانی را به محل حادثه در کوکبک بید اعزام کرد. بنا به گفته علی اصغر ذاکر حسینی فرمانده عملیات، که در محل حادثه حاضر شده و برنحوه عملیات نجات نظارت داشت، با رسیدن آتش‌نشانان به محل حادثه مشاهده شد انگشتان دست چپ پسر بچه ۲ ساله براثر بی احتیاطی والدین در منزل مسکونی خود، داخل دین گوشت گیر کرده بود که با درد و خونریزی شدیدی نیزهمراه بود. ذاکر حسینی افزود: آتش نشانان و نجاتگران بلافاصله با استفاده از تجهیزات ویژه نجات به صورت کامل ایمن، بدنه چرخ گوشت را بریده و دست آسیب دیده پسر بچه را از داخل چرخ گوشت برقی خارج کرده و این کودک را برای انجام اقدامات درمانی در اختیار عوامل اورژانس حاضر در محل قرار دادند. **اعمالی که به محض بروز حادثه چرخ گوشت باید انجام داد:** حادثة چرخ گوشت دیگر عبارت است از داخل شدن دست به دورن چرخ گوشت، چرخ گوشت را از برق بکشید و به کنتور متصل مسکونی خود، داخل دین گوشت گیر کرده بود که با درد و خونریزی شدیدی نیزهمراه بود. ذاکر حسینی افزود: آتش نشانان و نجاتگران بلافاصله با استفاده از تجهیزات ویژه نجات به صورت کامل ایمن، بدنه چرخ گوشت را بریده و دست آسیب دیده پسر بچه را از داخل چرخ گوشت برقی خارج کرده و این کودک را برای انجام اقدامات درمانی در اختیار عوامل اورژانس حاضر در محل قرار دادند. **اعمالی که به محض بروز حادثه چرخ گوشت باید انجام داد:** حادثة چرخ گوشت دیگر عبارت است از داخل شدن دست به دورن چرخ گوشت، چرخ گوشت را از برق بکشید و به کنتور متصل مسکونی خود، داخل دین گوشت گیر کرده بود که با درد و خونریزی شدیدی نیزهمراه بود. ذاکر حسینی افزود: آتش نشانان و نجاتگران بلافاصله با استفاده از تجهیزات ویژه نجات به صورت کامل ایمن، بدنه چرخ گوشت را بریده و دست آسیب دیده پسر بچه را از داخل چرخ گوشت برقی خارج کرده و این کودک را برای انجام اقدامات درمانی در اختیار عوامل اورژانس حاضر در محل قرار دادند. **اعمالی که به محض بروز حادثه چرخ گوشت باید انجام داد:** حادثة چرخ گوشت دیگر عبارت است از داخل شدن دست به دورن چرخ گوشت، چرخ گوشت را از برق بکشید و به کنتور متصل مسکونی خود، داخل دین گوشت گیر کرده بود که با درد و خونریزی شدیدی نیزهمراه بود. ذاکر حسینی افزود: آتش نشانان و نجاتگران بلافاصله با استفاده از تجهیزات ویژه نجات به صورت کامل ایمن، بدنه چرخ گوشت را بریده و دست آسیب دیده پسر بچه را از داخل چرخ گوشت برقی خارج کرده و این کودک را برای انجام اقدامات درمانی در اختیار عوامل اورژانس حاضر در محل قرار دادند.

